[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04.2019 года                                                                              № 120
О внесении изменений в постановление №394 от 27.09.2018г.

«Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения

Мшинского сельского поселения в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 394 от 27.09.2018 года «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Мшинского сельского поселения в новой редакции» (с учетом изменений от 18.03.2019г. № 87) в части включения в перечень автомобильных дорог дороги согласно приложению 1.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по строительству и капитальному ремонту администрации Мшинского сельского поселения Гладышеву Е.В.
И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области

                                                              Полтэф М.А.
Разослано: прокуратура, дело
Приложение
к постановлению  № 120 от 05.04.2019г.
	№ п/п
	Адрес местоположения
	Наименование автомобильной дороги
	Ориентировочная площадь
	Реестровый номер
	Идентификационный номер

	78
	Ленинградская обл., Лужский МР, МО Мшинское сельское поселение д. Большая Дивенка
	ул. Северная
	1110,0
	00700003-78
	41-633-440-ОП-МП-Н-078